
 

 

UCHWAŁA NR LX/357/2022 

RADY MIASTA LUBAŃ 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/299/2017 Rady Miasta Lubań z dnia 21 grudnia 2017r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu korzystania z cmentarzy komunalnych położonych  

na terenie Gminy Miejskiej Lubań 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 i art. 40 ust 1 i ust. 2 pkt 4, w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Miasta Lubań 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku nr 1 do uchwały nr XLIII/299/2017 Rady Miasta Lubań z dnia 21 grudnia 2017r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z cmentarzy komunalnych położonych na terenie Gminy 

Miejskiej Lubań zmienionym uchwałą nr XLVII/300/2021 Rady Miasta Lubań z dnia 30 listopada 2021 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 6 uchyla się dotychczasową treść i nadaje się mu nowe brzmienie: 

1) „6. Administracja cmentarza urzęduje w dni robocze od poniedziałku do piątku, w godzinach od 7.00 

do 15.00.”; 

2) w § 1 uchyla się ust. 11. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta: 

Kamil Glazer 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 3110


		2022-06-08T10:43:18+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




